3

     ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменений в Порядок перечисления (выплаты) гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.04.2008 № 107-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок перечисления (выплаты) гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.04.2008 № 107-пп «Об утверждении Порядка перечисления (выплаты) гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Еврейской автономной области», следующие изменения:
- в пункте 3 слова «открытый в Управлении Федерального казначейства по Еврейской автономной области» заменить словами «открытый в департаменте финансов правительства Еврейской автономной области»;
 - пункт 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца второго пункта 1 настоящего постановления.
         Абзац второй пункта 1 настоящего постановления вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн